АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 № 1807
	О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить формирование фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области в отношении многоквартирных домов (в соответствии с приложением к настоящему Постановлению), в которых собственники не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства ознакомить с настоящим постановлением регионального оператора - Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль зa выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

	Приложение к постановлению

	Администрации Одинцовского

	городского округа Московской области

	от 28.03.2024 № 1807

Перечень

многоквартирных домов, включенных в региональную программу

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы»

1. Одинцовский г.о., г. Звенигород, р-н Восточный, мкр. 3, д. 18

2. Одинцовский г.о., г. Звенигород, ул. Некрасова, д. 27/8

3. Одинцовский г.о., г. Кубинка, ул. Генерала Вотинцева, д. 17

4. Одинцовский г.о., г. Кубинка, ул. Генерала Вотинцева, д. 18

5. Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 1

6. Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 2

7. Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 3

8. Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 4

9. Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 7

10.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 8

11.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, мкр. Клубничное поле, д. 9

12.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 11

13.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 14

14.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 14 к. 1

15.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 16

16.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 16 к. 1

17.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Маковского, д. 28

18.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Маршала Бирюзова, д. 7 к. 4

19.  Одинцовский г.о., г. Одинцово, Можайское ш., д. 136Б

20.  Одинцовский г.о., д. Солманово, тер. МЖК Изумрудная долина,                        ул. Елисейская, д.12

21.  Одинцовский г.о., д. Солманово, тер МЖК Изумрудная долина,                       ул. Триумфальная, д. 19

22.  Одинцовский г.о., р.п. Заречье, ул. Луговая, д. 6 к. 1

23.  Одинцовский г.о., р.п. Заречье, ул. Медовая, д. 1

24.  Одинцовский г.о., р.п. Заречье, ул Торговая, д. 6

25.  Одинцовский г.о., р.п. Новоивановское, Можайское ш., д. 54

26.  Одинцовский г.о., р.п. Новоивановское, Можайское ш., д. 55

27.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 17

28.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 18

29.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 19

30.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 20

31.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 21

32.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 22

33.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 23

34.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 63

35.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 64

36.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 68

37.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 69

38.  Одинцовский г.о., с. Лайково, мкр. Город-событие, д. 70

39.  Одинцовский г.о., с. Немчиновка, ул Ольховая, д. 19

40.  Одинцовский г.о., с. Немчиновка, ул Ольховая, д. 9
Заместитель Главы

Одинцовского городского округа

                                 М.В. Коротаев